

منابع آب محدود است ، در مصرف آن صرفه جویی کنیم

فراخوان شناسایی سرمایه گذار

شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی در نظر دارد برای شناسایی سرمایه گذار پروژه طراحی و اجرای خط انتقال آب و تصفیه خانه بستان آباد، هشتگرد و قره آغاج و صنایع حومه بستان آباد از سد کلکان از تسهیلات مالی که در چارچوب دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات دولت (۲) مصوب ۱۳۹۳ (بخشنامه شماره ۷۰۰۶۷۱ مورخ ۹۵/۶/۷ سازمان برنامه و بودجه) و مجوز شماره ۷۳۶۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۱ سازمان برنامه و بودجه کشور توسط تامین کننده مالی فراهم می‌شود، استفاده نماید.

۱- کارفرما: شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی

- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور فراز آب

عنوان پروژه: شناسایی سرمایه گذار پروژه طراحی و اجرای خط انتقال آب و تصفیه خانه بستان آباد، هشتگرد و قره آغاج و صنایع حومه بستان آباد از سد کلکان

محل اجرا: استان آذربایجان شرقی - شهرستان های بستان آباد، هشتگرد و قره آغاج

مدت اجرا: ۳۶ ماه برای مطالعه، طراحی و اجرای پروژه (قابل اصلاح براساس پیشنهاد سرمایه گذار)

۲- نیاز تامین مالی : حدود ۲۵۰۰۰ میلیارد ریال که می‌بایست در طول مطالعه، طراحی و اجرای پروژه و با توجه به برنامه زمانبندی مصوب پروژه تامین شود.

۳- برنامه زمانبندی پروژه: براساس پیشنهاد سرمایه گذار و تصویب کارفرما

۴- بازپرداخت تسهیلات دریافتی: پس از پایان پروژه و در دوران بهره برداری از محل در آمد فروش آب برابر مدل مالی تامین خواهد گردید.

۵- سرمایه گذار می بایست پیشنهاد خود را برای تامین مالی اعلام و نرخ سود و دوره بازپرداخت مورد انتظار خود را برای عقد قرارداد تسهیلات مالی پیشنهاد نماید. و مستندات خود دال بر توانایی در تامین مالی تسهیلات مالی را برای بررسی ارایه کند.

۶- شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی پس از دریافت پیشنهادات سرمایه گذاران، پیشنهادی را که ارزش فعلی اقساط بازپرداخت آن کمترین باشد انتخاب می نماید. در شرایط برابر اولویت با پیمانکار شاغل در طرح (در صورت ارایه پیشنهاد) خواهد بود.

علاقه مندان واجد شرایط می توانند پیشنهادات خود را ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی (چاپ آگهی نوبت دوم به فاصله ۱۵ روز پس از انتشار آگهی نوبت اول خواهد بود) به نشانی تبریز- بلوار ۲۹ بهمن، شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی- دفتر حراست و امور محرمانه ارسال نمایند.

۷- متقاضیان میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر با همراه داشتن معرفی نامه به شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی- نماینده مجری طرح آبرسانی بستان آباد- آقای مهندس صفری مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴۱-۳۳۳۸۲۳۱۰ تماس حاصل فرمایند.

متن آگهی درسایت نیز www.azarwater.ir موجود است.

روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی

نوبت اول بلافاصله پس از دریافت

نوبت دوم: ۱۵ روز پس از چاپ آگهی نوبت اول